Z'.ç. "'''X

\l-l

"*rr.,rrtil1r'8*?5§oTSIfo,oo*

DECRETO No 61t2022
De 0í de Agosto de 2022

"DispÕe sobre nomeaçâo de
Coordenadora, Danlela Melo dos
Santos e dá outras provldênclas".

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO
DE SERGIPE, no uso das atribuições que lhe sâo conferidas nos termos dos
Art.62, incisos lX da Lei Orgânica do Município de 0S de março de 1990, resolvel

DECRETA:

Art.íc Danlela Melo dos Santos, brasileira, para exercer, com ônus para
o erário municipat, a Funçáo Gratificada de Goordenadora na SEMApCiOe_
vlll' com as competências e atribuições constantes na Lei comprementar
071PMN2017 e demais legislação em vigor.

AÍt.2o A Remuneraçáo da Função Gratificada, ora nomeada, será a
constante do anexo lou Il, Título Vll, Art.S1, inciso ll da Lei 071pMfu2017 de
09/06/17.

Art.3o Revogam-se as disposiçôes contrárias, este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

Aquidabâ/SE,01 de agosto de2022.

,a
t ,/ ^ ,/ ''l ,/ ,r'

Francsf 6Í-ra)á^úXsWes:<e-Éucena
/r er e)úr a t)(ffi ú de Aq u lda bâ

/ 1..,'

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N" 1632. CENTRO-AOUIDAB&SE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 1 3.000,609/0001-02